
Detail produktu

GIMI Tris Floral Grey, nákupní taška na kolečkách, 52 l
6-kolečkový nákupní vozík v moderním designu s rámem z oceli a pryskyřice a s polyesterovou taškou šedé barvy o objemu 52
litrů. Taška na kolečkách Gimi je velmi odolná a nepromokavá, se zapínáním na stahovací šňůrku.
Navíc je doplněna o kapsu na zip. Celý vak lze jednoduše sejmout z rámu a vyprat. Skládací rám je opatřen dohromady šesti
kolečky o průměru 15 cm. Systém koleček 3+3 umožňuje bezproblémové vystupování nahoru po schodech.
Nákupní vozík Gimi má i praktický hák, za který může být pohodlně zavěšen na pojízdný nákupní košík. Díky tomu vám nebude
během nakupování překážet.

Vlastnosti nákupní tasky na kolečkách Gimi:
• systém koleček 3+3 pro bezproblémové vystupování po schodech
• praktický háček pro zavěšení na nákupní vozík
• nepromokavá taška
• včetně 1 kapsy na zip
• tašku lze prát
• tašku je velmi snadné ji sejmout a znovu nasadit
• materiál tašky: PES
• vlastnosti materiálu: omyvatelný, voděodolný
• materiál konstrukce: ocel / pryskyřice
• materiál koleček: plast
• barva: šedá
• rozměry: 34,5 x 13 x 99,5 cm
• průměr koleček: 15 cm
• objem: 52 l
• nosnost: 30 kg
• hmotnost: 2,82 kg

EAN: 8001244025677
Obj. číslo: 991158
Výrobce: Freudenberg Home and Cleaning Solutions
Značka: Gimi
Hmotnost 10,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/gimi-nakupni-taska-na-koleckach-tris-floral-grey-52-l

https://www.bal.cz/gimi-nakupni-taska-na-koleckach-tris-floral-grey-52-l

